
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.118.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 60 306 177,62 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 56 263 105,00zł,  

dochody majątkowe w kwocie 4 043 072,62 zł. 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 59 467 156,03 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 53 287 555,09 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 6 179 600,94 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Brańszczyk 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13910



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 027,58 726 155,58

Pozostała działalność 576 027,58 576 155,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.
576 027,58 576 155,58

855 Rodzina 7 168 380,30 7 168 601,30

Karta Dużej Rodziny 500,00 721,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami.

500,00 721,00

60 305 828,62 60 306 177,62

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.118.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 8 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

128,00

75495 128,00

128,00

221,00

85503 221,00

221,00

Razem: 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13910



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 407,32 445 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 407,32 443 407,32

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 85 000,00

720 Informatyka 265 000,00 265 000,00

Pozostała działalność 265 000,00 265 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 281 765,23 2 281 893,23

Pozostała działalność 590 027,58 590 155,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
8 676,09 8 804,09

801 Oświata i wychowanie 18 425 660,86 18 425 660,86

Szkoły podstawowe 12 135 958,87 12 062 958,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 22 731,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 187 460,00 187 094,00

4270 Zakup usług remontowych 177 865,00 98 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 964,00 202 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 7 635,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 006 994,98 1 006 994,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 100,00 49 165,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 620,00 1 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 7 515,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 459,00

70005 0,00

-13 000,00

-5 000,00

5 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.118.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 8 grudnia  2022 roku

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

80101 -73 000,00

13 000,00

0,00

72095 0,00

5 000,00

-365,00

128,00

75495 128,00

128,00

-40,00

-984,10

1 731,00

-366,00

-79 000,00

80103 0,00

2 065,10

-500,00

-500,00

-41,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13910



Przedszkola 2 475 919,60 2 520 919,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 30 728,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00 245 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 9 634,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 413 402,95 441 402,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 17 520,00

4220 Zakup środków żywności 230 000,00 258 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 300,00

852 Pomoc społeczna 9 161 486,00 9 161 486,00

Domy pomocy społecznej 640 000,00 630 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
640 000,00 630 000,00

Zasiłki stałe 385 220,00 365 220,00

3110 Świadczenia społeczne 385 220,00 365 220,00

Ośrodki pomocy społecznej 831 157,00 851 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 91 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 50 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 500,00

Pozostała działalność 6 557 230,00 6 567 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 870,00 86 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 945,00 15 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 608,00 21 289,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 278,00 18 758,00

-4 000,00

9 728,00

-4 262,00

-866,00

80104 45 000,00

28 000,00

-1 000,00

45 000,00

-600,00

85202 -10 000,00

-10 000,00

80148 28 000,00

-5 000,00

6 520,00

1 600,00

-2 000,00

-220,00

-300,00

0,00

1 564,00

275,00

85216 -20 000,00

-20 000,00

85219 20 000,00

20 000,00

400,00

85295 10 000,00

-319,00

10 000,00

-1 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13910



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 636 500,00 1 636 500,00

Pozostała działalność 1 636 500,00 1 636 500,00

3110 Świadczenia społeczne 441 500,00 422 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 252,37 21 252,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 582,16 3 692,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,68 520,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 000,00 843 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 800,00 270 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,79 238,79

855 Rodzina 7 323 882,30 7 324 103,30

Karta Dużej Rodziny 500,00 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 172,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 7,00

59 466 807,03 59 467 156,03

0,00

85395 0,00

294,00

3 397,00

85503 221,00

-19 401,00

12 000,00

2 110,00

38,00

2,00

1 500,00

100,00

221,00

Razem: 349,00

150,00

27,00

4,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13910



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 122 411,30 7 122 411,30 0,00 7 122 411,30 7 122 411,30 339 881,00 298 080,00 41 801,00 0,00 6 782 530,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 183,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 122 632,30 7 122 632,30 0,00 7 122 632,30 7 122 632,30 340 102,00 298 263,00 41 839,00 0,00 6 782 530,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 366,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 183,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721,00 721,00 0,00 721,00 721,00 721,00 549,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 541 551,14 8 541 551,14 0,00 8 541 551,14 8 541 551,14 742 104,84 400 681,25 341 423,59 0,00 7 799 446,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 183,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 541 772,14 8 541 772,14 0,00 8 541 772,14 8 541 772,14 742 325,84 400 864,25 341 461,59 0,00 7 799 446,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.118.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 8 grudnia  2022 roku
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

855 Rodzina

z tego: z tego:

z tego:

Składki na ubezpieczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13910


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2022-12-16T08:59:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




